
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/61/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie 
połączenia jednostek organizacyjnych: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie oraz 

Świetlicy Środowiskowej a także uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bodzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Gminy 
Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LV/61/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r. 
poz. 2346), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 w ust. 2 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

„14) ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. 
poz. 858).”,; 

2) w §3 w ust. 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja przez Ośrodek zadań, o których mowa w ust. 2 pkt 8 –14 wymaga:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2528


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T12:23:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




